

Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 18/19: 544

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 14/01/19.

I am pleased to be able to provide you with the following information:

1a) What was your total agency spend with locums in the last year?

Total agency locum spend (medical staff) in 17/18 was £4,727,471.

1b) What was the percentage of vacant locum jobs that were filled in the last year?

90.47%

2a) Do any of your trust's A&E departments have a clinical streaming service?

Yes

2b) If yes to 2a, who is the provider of the clinical streaming?

Urgent Care Division NGHT provides this service.

2c) If yes to 2a, who is the Lead Responsible Officer (manager/person in charge) of the clinical streaming?

2d) If yes to 2a, what are the contact details for the Lead Responsible Officer?

It is not Trust practice to divulge the details for staff members below board level, however, we would be happy to forward on correspondence on your behalf.